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До
Риболовните здруженија во Република Македонија


Почитувани, 

Ве известуваме дека  32- рата Седница на   Собранието  на Македонска Риболовна  Федерација ќе се одржи на 19.04.2015 година во спортската сала  Борис Трајковски со почеток во 11.00 часот во Скопје.
[bookmark: _GoBack]
Делегати со право на глас имаат риболовните здруженија, членки на федерацијата кои ја имаат подмирено членарината  за  2014 година  до денот на одржувањето на Собранието.

Материјалите ќе бидат  објавени и на нашата интернет страна www.mrf1952.mk.

Со почит






Скопје, 14.04.2015 година
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